
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it 

udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 
  

  

      

 

 
            Prot e data (vedi segnatura)                                                                     

 
                                                                                Al              Personale Docente  
                     con contratto a Tempo Indeterminato 
                                                        della Scuola Secondaria di  
                                                                                                                               1° Grado “G.D. Bertoli” 
 

                    LORO    S E D I 
 

       All’       Albo della Scuola 
 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria personale 

                       Docente Scuola Secondaria di 1° Grado “G.D.Bertoli” per l’a.s. 2023/2024. 

                       

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO REGGENTE 

 
 
VISTA  l’O.M.  n.  36  e   38  del  01/03/2023, c he impartisce disposizioni in materia di mobilità del 

personale della scuola per l’a.s. 2023/2024; 

 
 

D E C R E T A 
 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna all’Albo Online della 

scuola della graduatoria interna provvisoria relativa al personale DOCENTE con contratto a tempo 

indeterminato della Scuola Secondaria di 1° Grado “G.D. Bertoli”, valevole per le operazioni di mobilità e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

 
Avverso   la   presente   graduatoria  è  ammesso  reclamo  motivato scritto al Dirigente Scolastico Reggente  

entro giorni. 

 
 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                         Stefano Stefanel 
                                    

         
 
 
 

 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001995 - 31/03/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2023-03-31T10:28:09+0200
	STEFANO STEFANEL




